ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /MTTQ-BTT
V/v tập trung chỉ đạo, triển khai đăng ký, kích

hoạt tài khoản định danh điện tử.

Tam Kỳ, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:  - Uỷ ban MTTQ Việt Nam 13 xã, phường.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ nhận được

Công văn số 2527/UBND-VP ngày 28/9/2023 của của UBND thành phố Tam Kỳ

về việc tập trung chỉ đạo, triển khai đăng ký, kích hoạt tài khoản định danh điện

tử. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố đề nghị Uỷ ban MTTQ

Việt Nam 13 xã, phường thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Đẩy mạnh tuyên truyền bằng nhiều hình thức phù hợp các chủ trương

chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước về cài đặt, kích hoạt tài khoản

định danh điện tử đến các tầng lớp nhân dân.

2. Tích cực phối hợp với Công an thành phố, UBND các xã, phường tham

gia tổ công tác của địa phương, tổ chức vận động tuyên truyền, hướng dẫn

người dân kích hoạt tài khoản định danh điện tử và chủ động trong thực hiện

công việc.

Vậy, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố đề

nghị Uỷ ban MTTQ Việt Nam các xã, phường thực hiện đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố;

- Ban Dân vận Thành uỷ;

- Lưu:  VP, VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-10-02T09:39:40+0700

		2023-10-02T09:41:15+0700

		2023-10-02T09:42:01+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-10-02T09:42:16+0700